www.lakruhunu.com

ශ්‍රී. බු. ව. 2553 දුරකතන මස කලාපය, 67. ව. 2009 ක් වූ ටෙසැට්බර් 31 වන දින

වැලඹුණ මුළු සුගත ණාතනි සේවා සංසදයේ ගරු ජාතික සභාපති

ඒ. ඩබ්ලිව්. ඒ. කලාපාන විසන්ත මහතා විසින්

www.lakruhunu.com

තමෝ තසස ආභවතෝ ජභතෝ සමෝ සමබ්‍රද්ධසස !!!

පළ වූ කෙළෙස් මළ යෝදාහරිත සත්වයව්ව ප්‍රමාදහර
(මජ්ඣිම නිකාය සම්මාසව සූත්‍රය අඤ්චරිත)